

Erityisluokanopettajan viran perustaminen ja täyttöluvan myöntäminen 1.8.2024 alkaen

TL 12.03.2024 § 22
1/01.01.01.00/2024

Erityisopetuksen pienryhmäopetukseen osallistuva oppilas opiskelee erityisessä tuessa ja hän tarvitsee merkittävää tukea oppimiseen ja koulunkäyntiin. Yleisimpiä perusteita pienryhmäopetukseen siirtymiseen ovat ns. akateemisten taitojen vaikeudet sekä tarkkaavaisuuden ja keskittymisen vaikeudet. Toisinaan myös tunne-elämän vaikeudet voivat olla pienryhmään siirtymisen taustalla. Pienryhmässä opiskeleville oppilaille laaditaan kodin kanssa yhteistyössä henkilökohtainen opetuksen järjestämistä koskeva suunnitelma. Tämä antaa suunnan ja tavoitteet tulevalle oppimiselle.

Kemijärvellä pienryhmäopetuksen tarve on kasvanut selvästi viime vuosina. Erilaiset oppimisen ja koulunkäynnin haasteet ovat usein niin moninaisia, ettei opiskelu yleisopetuksen ryhmässä onnistu ja pahimmassa tapauksessa opinnot eivät etene. Hillatien koululla toimii neljä erityisopetuksen pienryhmää. Yksi ryhmä koostuu pidennetyn oppivelvollisuuden oppilasta, joilla on vaativan erityisen tuen tarpeita. Toinen pienryhmä on yläkoulun pienryhmä. Kolmas ryhmä on 1.8.2021 perustettu pienryhmä, joka koostuu alakoulun oppilaista. Pienryhmäopetuksen tarpeen lisääntyä alakoulussa perustettiin toinen alakoulun pienryhmä 1.8.2023 neljänneksi pienryhmäksi. Ryhmään palkattiin määräaikainen opettaja lukuvuodeksi 2023–2024. Pienryhmäopetuksen tarve on vakiintunut ja todettu pysyväksi. Siten määräaikaisuudelle ei ole jatkossa enää perustetta.

Tämän johdosta haetaan täyttölupaa luokkamuotoisen erityisopetuksen opettajalle 1.8.2024 alkaen, mikäli kaupunginhallitus perustaa viran.

Oheisena tehtävänkuvaus.

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä.

Valmistelija	Tulevaisuusjohtaja Ilpo Tervonen, 040 624 5300 perusopetuksen ja lukion rehtori Marika Annala, 040 589 1342
Esittelijä	Tulevaisuusjohtaja Tervonen Ilpo Kemijärvi
Päätösehdotus	Tulevaisuuslautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle erityisluokanopettajan viran perustamista ja mikäli kaupunginhallitus hyväksyy esityksen, lautakunta myöntää täyttöluvan viran vakinaista täyttämistä varten 1.8.2024 alkaen.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.